Nájemce prohlašuje, že je mu znám stav předmětu nájmu, který odpovídá účelu užívání shora uvedenému, 
a že předmět nájmu v tomto stavu do nájmu přijímá. 

III. 
Nájemné a platební podmínky 

1. Za užívání předmětu nájmu je nájemce povinen platit pronajímateli nájemné, jehož výše se sjednává v celkové 

výši 21 300,- Kč (slovy: dvacet jedna tisíc tři sta korun českých) za kalendářní rok, tj. měsíčně ve výši 1 775,- Kč 
(slovy: jeden tisíc sedm set sedmdesát pět korun českých). V případě, že nájemní vztah trvá kratší dobu než jeden 
měsíc, lze nájemné snížit dle skutečné doby trvání nájmu. Výše nájemného byla stanovena dohodou Smluvních 
stran a odpovídá výši, která je v lokalitě a v době uzavření této smlouvy obvyklá.